
UCHWAŁA Nr XII/118/08 

RADY MIEJSKIEJ w CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

 

w sprawie zwolnienia od opłaty za aktualizację wpisu do ewidencji działalności 

gospodarczej. 

 

Na podstawie art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo działalności 

gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz.1178 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (Dz. U. 

Nr 251, poz.1885) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwalnia się z opłaty za dokonywanie zmiany wpisu do ewidencji działalności 

gospodarczej zgłaszanej wyłącznie w związku z wprowadzeniem do istniejącego wpisu, 

aktualnych kodów PKD 2007. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

B.M 


